

مشاوره
راه اندازی زنبورستان
لوازم زنبور داری
تهران و شهرستان

۰۲۱-۶۶۱۲۱۱۷۲
۰۹۱۲۳۳۷۹۹۶۵

سلام، صبح بخیر- روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۹/۰۱/۳۱- شماره ۳۷۰۳ سال پانزدهم- تلفن: ۰۹۸۸ ۶۶۴۲۰

جوجه	راس ۵۵۰-۶۵۰	پلاس ۴۰۰-۵۰۰	کاب ۳۵۰-۴۵۰	هوبارد ۳۵۰-۴۵۰
مرغ زنده	حداقل ۶۰۰۰ حداکثر ۷۵۰۰	فسفات	حداقل ۳۹۰۰ حداکثر ۵۱۰۰	؟
مرغ کشتار	حداقل ۷۵۰۰ حداکثر ۱۲۹۰۰	ذرت	؟	؟
تخم مرغ	حداقل ۷۲۵۰ حداکثر ۸۵۵۰	کنجاله سویا	؟	؟
بوقلمون کشتار	حداقل ۱۸۰۰۰ حداکثر ۱۸۵۰۰	متیونین	؟	؟
بوقلمون زنده	حداقل ۱۴۰۰۰ حداکثر ۱۴۵۰۰	لیزین	؟	؟

ستاره ها بدون تاریکی نمی توانند بدرخشند...

دولت باید زمینه صادرات یا جبران خسارت واحدهای مرغداری را فراهم کند

منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم گفت: معذوم کردن جوجه‌ها روش صحیحی نیست و همه باید مراقبت کنند تا اتفاق‌هایی که در اقتصاد لیبرالی آمریکا می‌افتد که مثلاً برای کنترل قیمت گندم، آن را به دریا می‌ریزند در ایران رخ ندهد. ایزدخواه در واکنش نسبت به انتشار تصاویر معذوم کردن جوجه‌های یک روزه با انتشار ویدئویی در صفحه اینستاگرام خود گفت: دولت باید به این موضوع ورود کند و در کوتاه مدت زمینه صادرات یا جبران خسارت واحدهای فعال در صنعت مرغداری کشور را فراهم کند. وی افزود: معذوم کردن این جوجه‌ها بخاطر این نیست که بعداً مرغ یا جوجه گران شود، بلکه بخاطر ناتوانی مرغداری‌ها در خرید جوجه یک روزه برای جوجه ریزی است. چرا که مرغداری‌ها برای ایام عید و همچنین ایام شادی ماه‌های رجب و شعبان با ظرفیت کامل جوجه پرورش داده بودند، اما به مشکل کرونا برخورد کردند. ایزدخواه اضافه کرد: کرونا باعث شد تا مرغ‌ها روی دست مرغداری‌ها بماند و بخاطر افت قیمت هزینه‌های مصرف شده نیز بر نگردد، در نتیجه مرغداری‌ها نتوانستند دوباره جوجه ریزی کنند و واحدهای تولید جوجه نیز راهی جز معذوم کردن جوجه‌ها به ذهنشان نرسیده است. وی خاطر نشان کرد: صنعت مرغداری در کشور در طی این سال‌ها رشد کمی خوبی داشته، اما سهم بری عادلانه عوامل در آن رعایت نشده است. یعنی در حلقه‌هایی از این زنجیره مثل مرغداری‌ها و تولید جوجه شاهد تکرر بالای تولید کنندگان هستیم، اما در حلقه‌هایی مثل کشتارگاه شبه انحصاراتی وجود دارد. منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم گفت: شبه انحصارات در صنعت مرغداری باعث شده تا کشتارگاه‌ها مرتب سود کسب کنند و مرغدارها نیز دائماً ضرر و امروز هم که شرایط بحرانی است باز هم مرغداری‌ها دچار آسیب می‌شوند. ایزدخواه افزود: دولت علاوه بر اقدامات کوتاه مدت در میان مدت باید به سمت عادلانه کردن ساختار صنعت مرغداری حرکت کند. چرا که الان استانی هست که ۳۰۰ واحد مرغداری دارد، اما به ازای همه مرغداری‌ها فقط یک کشتارگاه دارد و در این شرایط معلوم است که آن کشتارگاه واحدهای مرغداری را استتمار می‌کند.

قیمت هر کیلوگرم دان از ۳۴۰۰ تومان گذشت

نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران کشور معتقد است به رغم عدم تخصیص ارز برای واردات، نهاده‌های دامی به میزان کافی در بازار وجود دارد و انبار شرکت پشتیبانی امور دام پر است، اما سودجویان از شرایط به وجود آمده استفاده کرده قیمت‌ها را بالا برده‌اند. اسدالله نژاد با تاکید بر اینکه مرغداران در حال حاضر نهاده‌های دامی را به سختی و با قیمت بالا تامین می‌کنند، اظهار کرد: در حال حاضر هر کیلوگرم ذرت با قیمت ۲ هزار و ۴۰۰ تومان و هر کیلوگرم سویا با قیمت ۳ هزار و ۵۰۰ تومان به دست مرغداران می‌رسد. وی ادامه داد: نکته قابل توجه این است که این نهاده‌ها با ارز ۴۲۰۰ تومانی وارد شده و قیمت مصوب ذرت یک هزار و ۵۰۰ تومان و قیمت مصوب سویا ۲ هزار و ۴۰۰ تومان است. اسدالله نژاد با بیان اینکه افزایش قیمت نهاده‌ها دامی افزایش قیمت دان را به دنبال داشته است، افزود: قیمت هر کیلوگرم دان نیز از ۳ هزار و ۴۰۰ تومان گذشت در حالی که اگر نهاده‌ها با قیمت مصوب تامین شود قیمت هر کیلوگرم دان نباید بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ تومان باشد. به اعتقاد وی دلیل افزایش قیمت نهاده‌های دامی و دان بیش از آنکه تحت تاثیر کمبود عرضه باشد نتیجه سودجویی فرصت طلبان است. وی با انتقاد از دستگاه‌های نظارتی اظهار کرد: همواره شاهد آن هستیم که دستگاه‌های نظارتی تمرکز خود را بر بخش تولید گذاشته و در صورتی که افزایش قیمت در تولید رخ دهد برخورد قهری می‌کنند، در حالی که افزایش قیمت در بخش تولید نتیجه افزایش قیمت مواد اولیه است. به گفته اسدالله نژاد: دستگاه‌های نظارتی به جای برخورد قهری با مرغداران باید ترمز خود را بر عوامل افزایش قیمت نهاده‌های تولید بگذارند که مابه التفاوت قیمت نهاده‌های دامی با نرخ ارز دولتی را به جیب خود سرازیر می‌کنند. نایب رئیس کانون انجمن صنفی مرغداران کشور قیمت تمام شده هر کیلوگرم مرغ را ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان تا ۱۱ هزار تومان عنوان کرد. اسدالله نژاد گفت: در حال حاضر هر کیلوگرم دان آماده ۸۰۰ تومان گران‌تر از قیمت مصوب با ارز ۴۲۰۰ تومانی است، اگر هر مرغ ۲۰۵ کیلوگرمی در طول دوره پرورش ۴۰۵ کیلوگرم دان مصرف کند قیمت تمام شده تولید هر کیلوگرم مرغ برای مرغدار یک هزار و ۴۰۰ تومان افزایش می‌یابد.

کمیته ویژه بررسی مشکلات صنعت مرغداری آذربایجان غربی تشکیل می شود

شهرداری استاندار آذربایجان غربی در این نشست فوق العاده ضمن استماع گزارش تولیدکنندگان و رئیس اتحادیه مرغداران استان با اشاره به جایگاه مطلوب آذربایجان غربی در زنجیره تولید مرغ گوشتی گفت: به جهت اهمیت موضوع بویژه در خصوص سلامت مردم و اشتغال آفرینی اهتمام لازم برای تامین نهاده های دامی انجام گرفته است. وی با تاکید بر پیگیری استمرار توزیع نهاده های دامی و نیز بهره مندی صنعت مرغداری از تسهیلات ویژه دولت در خصوص واحدهای آسیب دیده از کرونا افزود: با توجه به تولید مطلوب مرغ گوشتی در استان ضروری است تا عوارض صادراتی حذف و مشوق های لازم نیز برای این صنعت مهم تخصیص یابد. وی در ادامه دستور تشکیل کمیته ویژه بررسی مشکلات صنعت مرغداری با حضور تولیدکنندگان و اتحادیه های مربوطه را صادر نمود.

فروش مرغ مادر (بایان دوره)

شرکت مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان در نظر دارد مرغ پایان دوره مزرعه ۱۲ خرم آباد خود را (حدود ۱۷۵ تن) از طریق مزایده به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت میشود جهت دریافت فرم مزایده به دبیرخانه شرکت مراجعه و یا با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند و فرم های مربوطه را تا تاریخ ۳۱ فروردین ارسال نمایند.

شماره تماس ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۲
۰۹۱۲۱۵۹۸۳۵۰

Digesta
دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشأ ۱۰۰ درصد گیاهی
 - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
 - ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
 - کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری
- محصولی از شرکت پسانامهر
www.groupsana.com
۰۲۱۲۲۵۸۵۰۴

تولیدی و

بازرگانی امین

تولیدکننده خوراک، کنسانتره و مکمل های دام و طیور دی کلسیم فسفات

عضو انجمن صنفی تخصصی توزیع کنندگان عمده نهاده های خوراک دام، طیور و آبزیان

۰۲۱-۶۶۹۰۴۴۳۳

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itppapp